Wilo-IPL / 1508 / EN/CHN
Wilo-IPL
管道泵
Wilo- Heating, Air-conditioning, Cooling
扫描二维码可获取威乐(Wilo)微博和微信信息
本资料全部内容属于威乐（中国）水泵系统有限公
司所有，未经本公司书面许可，任何单位及个人不
得以任何形式转载。威乐（中国）水泵系统有限公

 水泵
 安装及操作维护说明书
型号说明
2
例如          IPL 40/160-4/2
IPL           管道泵
40           进出口公称直径DN
160          叶轮公称直径
4            额定电机功率 P   kW
2             电机极数
产品特点/优势
标准配置高效电机；额定电机功率0.75 kW~:
IE2电机
电泳涂层，具有较高的防腐蚀性
电机壳和灯笼架内带有标准冷凝水出水孔
水泵与电机共用一根轴
标准电机，不锈钢插拔式轴
可冲洗的双向机械密封
易于安装，可提供带有支脚和螺纹孔的泵体
描述/设计
单级，低扬程管道泵
机械密封
法兰连接带测压接口R
一根轴
材质
泵体和灯笼架：铸铁 EN-GJL-250
叶轮：PPO 塑料/铸铁 EN-GJL-200（根据水泵型号）
轴：不锈钢 1.4021
机械密封：AQEGG; 其它机械密封可根据客户要求提供
技术参数
允许温度 -20 C ~ +120 C
电源 3~400V, 50Hz
防护等级 IP 55
公称直径 Rp 1 ~ DN 100
最大工作压力 10 bar（可根据客户要求：16bar）
1
系
列
说
明
Glanded standard pumps
管道泵
Subject to change without prior notice.
威乐（Wilo）不断改进和创新产品，若技术参数发生改变，以变更后数据为准，保留技术更改的权利。
Series description Wilo-IPL 系列说明
2极电机
Pump cuerves Wilo-IPL
0                 10                 20                30                 40                 50                 60               70                 80                 90              100               110             120              130 Q[m /h]3
5
10
15
20
25
30
35
40
45
50
H[m]
IPL 32 IPL 40 IPL 50
IPL 65 IPL 80
Wilo-IPL
Wilo-IPL  (2-pole)
特性曲线
Wilo-IPL 30/70-0.12/2 - 30/90-0.25/2Wilo-IPL 25/70-0.12/2 - 25/90-0.25/2
2-pole, 50 Hz 2-pole, 50 Hz
89
89
89
89
81 81
78 78
70 70